
  

 

UCHWAŁA Nr 175/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 grudnia  2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów z Własnego Funduszu 

Stypendialnego dla studentów, doktorantów i pracowników UKSW 

 

 
Na podstawie § 173 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin przyznawania stypendiów z Własnego Funduszu 

Stypendialnego dla studentów, doktorantów i pracowników UKSW.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

      Rektor UKSW 

 

 


